
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

Ze dne:   
Č.j.: JMK  69044/2020 Dle rozdělovníku 
Sp. zn.: S-JMK 61462/2020 ORR  

 

 

systému systému 

Vyřizuje: Mgr. Benišová  

 
Telefon: 541 651 258  
Počet listů: 2  
Počet příloh: 0  
Datum: 20.05.2020  

 

Vysvětlení zadávacích podmínek k veřejné zakázce: „Vytvoření E-portálu pro podporu odborných praxí 
žáků SŠ a SOU v klíčových oborech RIS JMK“  

Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský Kraj 
  
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Vytvoření E-portálu pro podporu odborných praxí žáků SŠ a SOU  
v klíčových oborech RIS JMK 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 

Vážení, na základě žádosti o vysvětlení dokumentace ze dne 18.05.2020 poskytuje zadavatel následující 
vysvětlení k zadávacím podmínkám: 

Dotaz č. 1 

Zadání definuje: „Úvodní stránka: grafický prvek, úvodní fotografie, slogan (např. hledáte zajímavou praxi  
ve firmě?), a další prvky dle grafického návrhu Dodavatele.“  

Prosíme, definujte, co myslíte pojmy „grafický prvek“ a „další prvky dle grafického návrhu“? Může to 
znamenat třeba umístění bloků s aktualitami, galerie obrázků či bloků z jiných sekcí pro veřejnost na hlavní 
straně zpracovaných tak, aby zapadaly do jednotného grafického konceptu nového návrhu?  

Odpověď na dotaz č.1: 

Grafickým prvkem může být např. nějaký dominantní obrázek nebo logo. 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

Grafický prvek a další prvky by měly být zpracovány tak, aby zapadaly do jednotného grafického návrhu 
webu. 

Musí být ale dodrženy požadavky, které jsou specifikovány ve Výzvě k podání nabídek (dále jen „Výzva“) 
týkající se neveřejné části webu: 

Dotaz č. 2 

Zadání udává předložení grafického návrhu pro komponentu E-Centrum.  

Prosíme o bližší specifikaci, co je myšleno komponentou E-Centrum a jaká je představa o jejím obsahu / 
fungování, aby bylo jasné, jak má být tato stránka graficky ztvárněna. 

Odpověď na dotaz č.2: 

Ve Výzvě je k předložení grafických návrhů pro neveřejnou část E-Portálu napsáno: 

„Grafické návrhy musí obsahovat typy detailů, které bude uchazeč používat a musí zohlednit vlastnosti 
(funkčnosti, ovládací prvky, ikony), které jsou specifikovány pro jednotlivé komponenty v příloze č. 1: 
Technická specifikace předmětu plnění.“ 

To znamená, že pro grafický návrh komponenty E-Centrum je třeba se držet popisu, který je popsán pro tuto 
komponentu v příloze č. 1 Technické specifikace. 

 

S pozdravem 

 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru 
 

 

 

 

 


		2020-05-20T12:17:28+0000
	Not specified




